

Položkový rozpočet stavby

Datum: 31.10.2014

Stavba : **DEA14241 PD pro zateplení objektu MS Rezáčova 3, Brno**

Objednatel : Statutární město Brno, MČ Komín
Vavřínecká 15
Brno

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : DEA Energetická agentura, s.r.o.
Sladkého 13
61700 Brno

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :
Ing. Anna Kroulíková

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Zaokrouhlení		
Cena celkem		0,00
Rezerva 5 %		0,00
Cena celkem bez DPH včetně rezervy 5 %		0,00
Cena celkem včetně DPH 21 % včetně rezervy 5 %		0,00

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
01 MŠ REZÁČOVA					
Celkem za stavbu	0,00	0,00	0,00	0,00	

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Optim - Sanace obvodového pláště					
02	Optim - Zateplení neprůsvitného obvodového pláště					
03	Optim - Náhrada vnějších otvorových výplní					
04	Optim - Sanace a zateplení terasy					
05	Optim - Sanace a zateplení střešního pláště					
06	Optim - Úpravy v exteriéru					
07	Optim - Samostatné části projektové dokumentace					
08	Optim - Vedlejší rozpočtové náklady					
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
000	Poznámky					
1	Zemní práce					
2	Základy a zvláštní zakládání					
3	Svislé a kompletní konstrukce					
4	Vodorovné konstrukce					
5	Komunikace					
61	Upravy povrchů vnitřní					
62	Úpravy povrchů vnější					
63	Podlahy a podlahové konstrukce					
9	Ostatní konstrukce, bourání					
94	Lešení a stavební výtahy					
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
96	Bourání konstrukcí					
97	Prorážení otvorů					
99	Staveništní přesun hmot					
711	Izolace proti vodě					
712	Živičné krytiny					
713	Izolace tepelné					
721	Vnitřní kanalizace					
722	Vnitřní vodovod					
730	Ústřední vytápění					
764	Konstrukce klempířské					
766	Konstrukce truhlářské					
767	Konstrukce zámečnické					
7675	Hliníkové výplně otvorů					
769	Otvorové prvky z plastu					
771	Podlahy z dlaždic a obklady					
777	Podlahy ze syntetických hmot					
783	Nátěry					
784	Malby					

M21	Elektromontáže				
M211	Hromosvod				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
Cena celkem			0,00	0,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Optim - Sanace obvodového pláště	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	MŠ ŘEZÁČOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	DEA Energetická agentura, s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				0,00
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	%		0,00 CZK	
DPH	0	%	0,00 CZK	
Základ pro DPH	%		0,00 CZK	
DPH	0	%	0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 CZK	

Popis :

Stavba :	DEA13474 PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno	Rozpočet :	1,00
Objekt :	01 MŠ ŘEZÁČOVA	Optim - Sanace obvodového pláště	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
000	Poznámky	HSV			
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			
	CELKEM OBJEKT				0,00

Položkový rozpočet

S:	DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno
O:	01	MŠ ŘEZÁČOVA
R:	01	Optim - Sanace obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	000	Poznámky				0,00
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!! Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Zateplení objektu MŠ Brno, Řezáčova 3, Brno" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požární bezpečnostního řešení. Před prováděním zateplovacích prací musí být provedena potřebná sanační opatření vlhkého zdiva dle návrhu odborné firmy! Dodávka a montáž APU lišt, parapetních lišt, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS, pokud není uvedeno samostatně. Pokud bude dle uchazeče nutné používat lešení déle než dva měsíce, zohlední tuto skutečnost v ceně příplatku (941941192RT4). Výtažné zkoušky kotev ETAG 014 jsou v režii dodavatele. Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd. Bude použit zateplovací systém ETICS kvalitativní třídy A. Uchycení tepelně izolačních desek k podkladu bude realizováno lepením a kotvením – musí být prováděno dle technologického postupu výrobce.		0,00000		0,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00
2	622300131R00	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm	m2	710,25000		0,00
		Množství bude upřesněno dle skutečnosti a odsouhlaseno investorem!				
		odhad 50 % : 1420,5*0,50		710,25000		
3	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	709,45000		0,00
		Množství bude upřesněno dle skutečnosti a odsouhlaseno investorem!				
		Začátek provozního součtu				
		EPS 30 - kotelna, terasa : 22,5+95,9		118,40000		
		EPS 140 - fasáda : 604,5		604,50000		
		EPS 30 - ostění, nadpraží : 94,6		94,60000		
		EPS šedý 100 - stěny vstupů, západní fasáda : 150,4+45,6		196,00000		
		Mezisoučet		1 013,50000		
		Konec provozního součtu				
		odhad 70 % : 1013,5*0,7		709,45000		
4	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	1 420,50000		0,00
		EPS 30 - kotelna, terasa : 22,5+95,9		118,40000		
		EPS 140 - fasáda : 604,5		604,50000		
		EPS 30 - ostění, nadpraží : 94,6		94,60000		
		XPS 30 - parapety : 28,1		28,10000		
		EPS šedý 100 - stěny vstupů, západní fasáda : 150,4+45,6		196,00000		
		MW 30 - podhledy nad 2.NP, podhled terasy : 116,9		116,90000		
		MW 140 - fasáda terasy : 57,8		57,80000		
		MW 140 - podhledy nad 1.NP : 16,0		16,00000		
		MW 30 - ostění, nadpraží : 3,3		3,30000		
		XPS 100 - sokl nad vodorovnou pl. : 2,9		2,90000		
		XPS 140 - sokl nad vodorovnou pl. : 6,8		6,80000		
		XPS/EPS 30 - sokl kotelny : 5,0+1,0+7,9		13,90000		

5	622904112R00	XPS/EPS šedý 100 - sokl vstupů, západní fasády : 10,1+18,5+1,8		30,40000		
		XPS/EPS 140 - sokl : 31,1+28,5+71,3		130,90000		
		Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 420,50000		0,00
		EPS 30 - kotelna, terasa : 22,5+95,9		118,40000		
		EPS 140 - fasáda : 604,5		604,50000		
		EPS 30 - ostění, nadpraží : 94,6		94,60000		
		XPS 30 - parapety : 28,1		28,10000		
		EPS šedý 100 - stěny vstupů, západní fasáda : 150,4+45,6		196,00000		
		MW 30 - podhledy nad 2.NP, podhled terasy : 116,9		116,90000		
		MW 140 - fasáda terasy : 57,8		57,80000		
		MW 140 - podhledy nad 1.NP : 16,0		16,00000		
		MW 30 - ostění, nadpraží : 3,3		3,30000		
		XPS 100 - sokl nad vodorovnou pl. : 2,9		2,90000		
		XPS 140 - sokl nad vodorovnou pl. : 6,8		6,80000		
		XPS/EPS 30 - sokl kotelny : 5,0+1,0+7,9		13,90000		
		XPS/EPS šedý 100 - sokl vstupů, západní fasády : 10,1+18,5+1,8		30,40000		
		XPS/EPS 140 - sokl : 31,1+28,5+71,3		130,90000		
		Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4	m2	710,25000		0,00
		Množství bude upřesněno dle skutečnosti a odsouhlaseno investorem!				
7	28375901R	odhad 50 % : 1420,5*0,50		710,25000		
		Deska fasádní polystyrenová EPS F	m3	35,47250		0,00
8	R 01/62	Množství bude upřesněno dle skutečnosti a odsouhlaseno investorem!				
		Předpokládá se 70 % plochy fasády.				
		709,45*0,05		35,47250		
		Sanace a reprofilace ŽB konstrukcí, D+M	m2	71,02500		0,00
		V případě poškození ŽB konstrukcí bude provedena sanace a reprofilace míst, kde došlo k porušení krycí vrstvy ocelové armatury:				
		- narušený beton se odstraní na zdravou část				
		- provede se očištění tlakovou vodou				
		- mechanicky se odstraní koroze výztuže na zdravé jádro a opatří se ochranným antikoročním nátěrem				
		- povrch se doplní reprofilační maltou v příslušných vrstvách s aplikací spojovacího můstku mezi výztuží a opravnou hmotou				
		- předpokládá se vyspravení v rozsahu 5 % celkové plochy fasády				
		Množství bude upřesněno dle skutečnosti a odsouhlaseno investorem!				
		Předpokládá se 5 % plochy fasády.				
		1420,5*0,05		71,02500		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Optim - Zateplení neprůsvitného obvodového pláště	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	MŠ ŘEZÁČOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	DEA Energetická agentura, s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				0,00
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	%			0,00 CZK
DPH 0	%			0,00 CZK
Základ pro DPH	%			0,00 CZK
DPH 0	%			0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0,00 CZK

Popis :

Stavba :	DEA13474 PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno	Rozpočet :	2,00
Objekt :	01 MŠ ŘEZÁČOVA	Optim - Zateplení neprůsvitného obvodového pláště	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
000	Poznámky	HSV			
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
722	Vnitřní vodovod	PSV			
730	Ústřední vytápění	PSV			
764	Konstrukce klempířské	PSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
783	Nátěry	PSV			
M21	Elektromontáže	MON			
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			
	CELKEM OBJEKT				0,00

Položkový rozpočet

S:	DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno
O:	01	MŠ REZÁČOVA
R:	02	Optim - Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	000	Poznámky				0,00
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!! Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Zateplení objektu MŠ Brno, Rezáčova 3, Brno"" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požární bezpečnostního řešení. Dodávka a montáž APU lišt, parapetních lišt, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS, pokud není uvedeno samostatně. Pokud bude dle uchazeče nutné používat lešení déle než dva měsíce, zohlední tuto skutečnost v ceně příplatku (941941192RT4). Výtažné zkoušky kotev ETAG 014 a odtržné zkoušky lepidla jsou v režii dodavatele. Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd. Bude použit zateplovací systém ETICS kvalitativní třídy A. Uchycení tepelně izolačních desek k podkladu bude realizováno lepením a kotvením – musí být prováděno dle technologického postupu výrobce.		0,00000		0,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení S : 1,5*2,4*5 1,5*1,2*6 0,85*1,2*4 1,2*2,4*1 4,2*1,2*1 3,9*2,4*1 Mezisoučet vstupy : 1NP : 1,12*2,1 1,8*3,3 1,9*2,1 1,02*2,1 1,0*2,1 1,12*2,1 1,9*2,1 1,8*3,3 1,12*2,1 0,7*2,4 1,8*3,3 2NP : 2,125*3,125 1,2*3,125 1,9*4,625 1,9*3,125 1,9*3,125 1,9*4,625 1,2*3,125 2,125*3,125	m2	309,28425 18,00000 10,80000 4,08000 2,88000 5,04000 9,36000 50,16000 2,35200 5,94000 3,99000 2,14200 2,10000 2,35200 3,99000 5,94000 2,35200 1,68000 5,94000 6,64060 3,75000 8,78750 5,93750 5,93750 8,78750 3,75000 6,64060		0,00

		Mezisoučet2,125*3,125		89,00930	
		V :			
		1,2*2,4*2		5,76000	
		0,9*2,1		1,89000	
		Mezisoučet0,9*2,1		7,65000	
		J :			
		3,60*2,40*13		112,32000	
		1,20*2,40*9		25,92000	
		1,20*3,125		3,75000	
		3,6*3,0		10,80000	
		0,9*2,05*3		5,53500	
		0,9*2,3*2		4,14000	
		Mezisoučet0,9*2,3*2		162,46500	
3	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	63,05000	0,00
		S :		39,54000	
		2,29+1,06+1,62+1,49*2+3,14+1,16+0,7+1,52+3,14*2+0,7			
		8+1,49*2+3,10+1,62+1,06+1,62+7,63			
		1,59*2-1,2+1,49*2+1,44*4+1,59*2-1,2		12,70000	
		Mezisoučet1,59*2-1,2+1,49*2+1,44*4+1,59*2-1,2			
		V : 1,03		1,03000	
		Mezisoučet1,03			
		J : 3,6-1,2+7,38		9,78000	
		Mezisoučet3,6-1,2+7,38			
4	622311113R00	Dilatační profil KZS	m	28,16000	0,00
		8,23+8,63+5,65*2		28,16000	
5	622311131RV2	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	22,52640	0,00
		TERASA			
		TERASA :			
		čela : 10,80*1,455		15,71400	
		10,80*0,30		3,24000	
		0,69*0,30*2		0,41400	
		boční stěny : 0,94*0,99*2		1,86120	
		0,94*0,69*2		1,29720	
		Mezisoučet0,94*0,69*2		22,52640	
6	622311131RV3	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	95,85750	0,00
		KOTELNA			
		KOTELNA :			
		S :			
		7,63*4,875		37,20000	
		-1,80*2,525		-4,54000	
		Mezisoučet-1,80*2,525			
		V :			
		(3,14+1,03)*4,875		20,33000	
		-0,90*2,10		-1,89000	
		Mezisoučet-0,90*2,10			
		J :			
		7,38*4,875		35,98000	
		-3,60*3,00		-10,80000	
		Mezisoučet-3,60*3,00			
		"BUDKA" NA STŘEŠE :			
		(2,33+3,17+1,03)*3,00		19,59000	
		Mezisoučet(2,33+3,17+1,03)*3,00			
7	622311132RV2	Zateplovací systém ETICS, fasáda, XPS tl.100 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	2,91600	0,00
		SOKL NAD VODOROVNOU PLOCHOU			
		S :			
		1,59*0,3*2		0,95000	

8	622311134RT3	(1,59-1,20)*0,3*2		0,23000		
		1,44*0,3*4		1,73000		
		Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl.140 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	604,50955		0,00
		FASÁDA				
		S :				
		50,31*7,455		375,06110		
		0,36*7,455		2,68380		
		"budka" na střeše : 2,33*2,58		6,01140		
		odpočet vstupů : -1,70*6,00*6		-61,20000		
		2,15*3,30*2		14,19000		
		-1,12*2,10*2		-4,70400		
		odpočet otvorů (mimo vstupy) : -1,5*2,4*5		-18,00000		
		-1,5*1,2*6		-10,80000		
		-0,85*1,2*4		-4,08000		
		-1,2*2,4*1		-2,88000		
		-4,2*1,2*1		-5,04000		
		-3,9*2,4*1		-9,36000		
		Mezisoučet		281,88230		
		V :				
		12,68*7,455		94,52940		
		-1,2*2,4*2		-5,76000		
		Mezisoučet		88,76940		
		J :				
		49,98*7,455		372,60090		
		odpočet terasa : -10,80*4,845		-52,32600		
		-3,60*2,40*13		-112,32000		
		-1,20*2,40*9		-25,92000		
		-1,20*2,61		-3,13200		
		Mezisoučet		178,90290		
		ZTRATNÉ 10 % : (281,88+88,77+178,90)*0,1		54,95500		
9	622311134RV2	Zateplovací systém ETICS, fasáda, XPS tl.140 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	6,75000		0,00
		SOKL NAD VODOROVNOU PLOCHOU				
		J :				
		10,1*0,3		3,03000		
		6,2*0,3*2		3,72000		
10	622311153RT3	Zateplovací systém ETICS, ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	94,61500		0,00
		OSTĚNÍ, NADPRAŽÍ				
		S :				
		(1,5+2,4*2)*0,3*5		9,45000		
		(1,5+1,2*2)*0,3*6		7,02000		
		(0,85+1,2*2)*0,3*4		3,90000		
		(1,2+2,4*2)*0,3*1		1,80000		
		(4,2+1,2*2)*0,3*1		1,98000		
		(3,9+2,4*2)*0,3*1		2,61000		
		Mezisoučet(3,9+2,4*2)*0,3*1				
		vstupy :				
		(1,8+3,3)*0,3		1,53000		
		(1,0+2,1*2)*0,3		1,56000		
		(1,8+3,3)*0,3		1,53000		
		(0,7+2,4*2)*0,4		2,20000		
		(1,2+3,125)*0,3*2		2,60000		
		Mezisoučet(1,2+3,125)*0,3*2				
		V :				
		(1,2+2,4*2)*0,3*2		3,60000		
		(0,9+2,1*2)*0,15*1		0,77000		
		Mezisoučet(0,9+2,1*2)*0,15*1				

		J :				
		(3,6+2,4*2)*0,3*13			32,76000	
		(1,2+2,4*2)*0,3*9			16,20000	
		(1,2+3,125*2)*0,3*1			2,23000	
		(3,6+3,0*2)*0,3*1			2,88000	
		Mezisoučet(3,6+3,0*2)*0,3*1				
11	622311332RT3	Zateplovací systém ETICS, EPS F šedý tl. 100 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	150,36470		0,00
		BOČNÍ STĚNY VSTUPŮ				
		S :				
		2,29*3,30			7,56000	
		1,62*(8,18-0,775)			12,00000	
		1,59*3,125			4,97000	
		1,49*(6,725-0,775)*2			17,73000	
		3,24*3,30			10,69000	
		2,15*3,30			7,09000	
		-1,02*2,10			-2,14000	
		3,24*3,30			10,69000	
		-1,00*2,10			-2,10000	
		1,44*3,125*2			9,00000	
		3,24*3,30*2			21,38000	
		1,90*3,30			6,27000	
		-1,12*2,10			-2,35000	
		1,44*3,125*2			9,00000	
		1,49*(6,725-0,775)*2			17,73000	
		1,62*(8,18-0,775)			12,00000	
		2,29*3,30			7,56000	
		-0,70*2,40			-1,68000	
		1,59*3,125			4,97000	
		Mezisoučet1,59*3,125				
12	622311332RT3	Zateplovací systém ETICS, EPS F šedý tl. 100 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	45,55005		0,00
		ZÁPADNÍ FASÁDA HLAVNÍ BUDOVY U KOTELNY				
		Z : 6,11*7,455			45,55010	
13	622311521RV2	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 30 mm, s mozaikovou omítkou, D+M	m2	4,95900		0,00
		SOKL NAD UT KOTELNY				
		KOTELNA :				
		S : (7,63-1,80)*0,3			1,75000	
		V : (3,19-0,90+1,03)*0,3			1,00000	
		J : 7,38*0,3			2,21000	
14	622311521RV3	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	0,98100		0,00
		SOKL POD UT KOTELNY				
		KOTELNA :				
		S : 0				
		V : (3,14-0,9+1,03)*0,3			0,98000	
		J : 0				
15	622311521RV4	Zateplovací systém ETICS, sokl, EPS tl. 30 mm, s mozaikovou omítkou, D+M	m2	7,85180		0,00
		SOKL NAD UT KOTELNY				
		KOTELNA :				
		S : (7,63-1,80)*(0,775-0,3)			2,77000	
		V : (3,19-0,90+1,03)*(0,775-0,3)			1,58000	
		J : 7,38*(0,775-0,3)			3,51000	
16	622311522RU1	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 100 mm, s mozaikovou omítkou, D+M	m2	10,12800		0,00
		SOKL BOČNÍCH STĚN VSTUPŮ				
		SOKL ZÁPADNÍ STRANY FASÁDY HLAVNÍ BUDOVY				
		S :				

		(2,29+1,62)*0,3		1,17300		
		1,49*2*0,3		0,89400		
		(3,24*2-1,00)*0,3		1,64400		
		(2,15-1,02)*0,3		0,33900		
		3,24*2*0,3		1,94400		
		(1,90-1,12)*0,3		0,23400		
		1,49*2*0,3		0,89400		
		1,62*0,3		0,48600		
		2,29*0,3		0,68700		
		Mezisoučet		8,29500		
		Z :				
		6,11*0,3		1,83300		
		Mezisoučet		1,83300		
17	622311522RV2	Zateplovací systém ETICS, sokl, EPS šedý tl.100 mm, s mozaikovou omítkou, D+M	m2	18,48000		0,00
		SOKL BOČNÍCH STĚN VSTUPŮ				
		SOKL ZÁPADNÍ STRANY FASÁDY HLAVNÍ BUDOVY				
		S :				
		(2,29+1,62)*(0,775-0,3)		1,85730		
		1,49*2*(0,775-0,3)		1,41550		
		(3,24*2-1,00)*(0,775-0,3)		2,60300		
		(2,15-1,02)*(0,775-0,3)		0,53680		
		3,24*2*(0,775-0,3)		3,07800		
		(1,90-1,12)*(0,775-0,3)		0,37050		
		1,49*2*(0,775-0,3)		1,41550		
		1,62*(0,775-0,3)		0,76950		
		2,29*(0,775-0,3)		1,08780		
		Mezisoučet		13,13380		
		Z :				
		6,11*(1,175-0,3)		5,34630		
		Mezisoučet		5,34630		
18	622311522RV3	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	1,83300		0,00
		SOKL POD UT ZÁPADNÍ STRANY FASÁDY HLAVNÍ BUDOVY				
		Z :				
		6,11*0,3		1,83300		
		Mezisoučet		1,83300		
19	622311524RU1	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 140 mm, s mozaikovou omítkou, D+M	m2	31,10700		0,00
		SOKL NAD UT				
		S :				
		(50,31-1,70*6)*0,3		12,03300		
		1,06*0,3*2		0,63600		
		Mezisoučet1,06*0,3*2		12,66900		
		V :				
		12,68*0,3		3,80400		
		Mezisoučet12,68*0,3		3,80400		
		J :				
		(49,98-1,20)*0,3		14,63400		
		Mezisoučet(49,98-1,20)*0,3		14,63400		
20	622311524RV1	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	28,52400		0,00
		SOKL POD UT				
		S : (3,04+2,90+7,68+11,35+7,68+3,37)*0,3		10,80600		
		V : 12,68*0,3		3,80400		
		J : (49,98-3,60)*0,3		13,91400		
21	622311524RV2	Zateplovací systém ETICS, sokl, EPS F tl. 140 mm, s mozaikovou omítkou, D+M	m2	71,33245		0,00
		SOKL NAD UT				
		S :				

		(50,31-1,70*6)*(0,775-0,3)		19,05230		
		1,06*(0,775-0,3)*2		1,00700		
		Mezisoučet1,06*(0,775-0,3)*2		20,05930		
		V :				
		12,68*(0,775-0,3)		6,02300		
		(12,68*(0,88-0,475))/2		2,56770		
		Mezisoučet(12,68*(0,88-0,475))/2		8,59070		
		J :				
		(49,98-1,20)*(1,175-0,3)		42,68250		
		Mezisoučet(49,98-1,20)*(1,175-0,3)		42,68250		
22	622311564R01	Zateplovací systém ETICS, parapet, XPS tl. 30 mm, D+M	m2	28,05000		0,00
		PARAPETY				
		S :				
		1,5*5*0,3		2,25000		
		1,5*6*0,3		2,70000		
		0,85*4*0,3		1,02000		
		1,2*1*0,3		0,36000		
		4,2*1*0,3		1,26000		
		3,9*1*0,3		1,17000		
		0,7*1*0,3		0,21000		
		Mezisoučet0,7*1*0,3				
		V :				
		1,2*2*0,3		0,72000		
		Mezisoučet1,2*2*0,3				
		J :				
		3,6*13*0,3		14,04000		
		1,2*9*0,3		3,24000		
		3,6*1*0,3		1,08000		
		Mezisoučet3,6*1*0,3				
23	622311731RV2	Zateplovací systém, fasáda, MW tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	116,84950		0,00
		PODHLÉDY V 2.NP				
		PODHLÉD TERASY				
		S :				
		2,125*1,59*2		6,75750		
		1,90*1,49*4		11,32400		
		Mezisoučet1,90*1,49*4		18,08150		
		J :				
		10,10*6,90		69,69000		
		0,51*4*3,125		6,37500		
		0,46*4*3,125		5,75000		
		(0,34+0,46+0,34)*3,125*2		7,12500		
		10,80*0,91		9,82800		
		Mezisoučet10,80*0,91		98,76800		
24	622311734RT3	Zateplovací systém ETICS, fasáda, MW tl. 140 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	57,76250		0,00
		FASÁDA TERASY				
		J - fasáda terasy :				
		10,10*3,125		31,56250		
		6,2*3,125*2		38,75000		
		-0,46*3,125*2		-2,87500		
		-0,90*2,05*3		-5,53500		
		-0,90*2,30*2		-4,14000		
		Mezisoučet-0,90*2,30*2		57,76250		
25	622311734RV2	Zateplovací systém ETICS, fasáda, MW tl. 140 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	16,01650		0,00
		PODHLÉDY NAD 1.NP				
		S - podhledy nad 1.NP :				

		2,15*0,70		1,50500		
		1,90*1,49		2,83100		
		2,15*1,79		3,84850		
		1,90*1,84		3,49600		
		1,90*1,49		2,83100		
		2,15*0,70		1,50500		
		Mezisoučet2,15*0,70		16,01650		
26	622311753RT3	Zateplovací systém ETICS, ostění MW tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, D+M	m2	3,30000		0,00
		OSTĚNÍ, NADPRAŽÍ				
		J : (0,9+2,3*2)*0,3*2		3,30000		
27	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	104,28750		0,00
		96,00+8,2875		104,29000		
28	R 01/622	APU lišta, D+M	m	452,07000		0,00
		S :				
		(1,5+2,4*2)*5		31,50000		
		(1,5+1,2*2)*6		23,40000		
		(0,85+1,2*2)*4		13,00000		
		(1,2+2,4*2)*1		6,00000		
		(4,2+1,2*2)*1		6,60000		
		(3,9+2,4*2)*1		8,70000		
		Mezisoučet(3,9+2,4*2)*1				
		vstupy :				
		1NP :				
		(1,12+2,1*2)*1		5,32000		
		(1,8+3,3*2)*1		8,40000		
		(1,9+2,1*2)*1		6,10000		
		(1,02+2,1*2)*1		5,22000		
		(1,0+2,1*2)*1		5,20000		
		(1,12+2,1*2)*1		5,32000		
		(1,9+2,1*2)*1		6,10000		
		(1,8+3,3*2)*1		8,40000		
		(1,12+2,1*2)*1		5,32000		
		(0,7+2,4*2)*1		5,50000		
		(1,8+3,3*2)*1		8,40000		
		Mezisoučet(1,8+3,3*2)*1				
		2NP :				
		(2,12+3,125*2)*2		16,74000		
		(1,2+3,125*2)*2		14,90000		
		(1,9+4,625*2)*2		22,30000		
		(1,9+3,125*2)*2		16,30000		
		Mezisoučet(1,9+3,125*2)*2				
		V :				
		(1,2+2,4*2)*2		12,00000		
		(0,9+2,1*2)*1		5,10000		
		Mezisoučet(0,9+2,1*2)*1				
		J :				
		(3,6+2,4*2)*13		109,20000		
		(1,2+2,4*2)*9		54,00000		
		(1,2+3,125*2)*1		7,45000		
		(3,6+3,0*2)*1		9,60000		
		(0,9+2,05*2)*3		15,00000		
		(0,9+2,3*2)*2		11,00000		
		Mezisoučet(0,9+2,3*2)*2				
29	R 02/622	Lišty parapetní vč. komprimační pásy, D+M	m	104,28750		0,00
		96,00+8,2875		104,29000		
30	R 03/622	Plast chráničky kabeláže vedené po fasádě včetně zabudování do ETICS, D+M	m	45,00000		0,00

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00
31	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m mezi kotelnou a hlavní budovou : 1,03*5,65	m2	5,81950 5,81950		0,00
32	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m S : (0,5+49,98+0,5)*(8,63+0,3) 7,38*(5,65+0,3) Mezisoučet V : 14,93*(8,63+0,3) 3,14*(5,65+0,3) Mezisoučet J : (49,98+0,5)*(8,23+0,3) 1,59*6,725 2,79*6,725 1,49*6,725*2 1,44*6,725*2 1,44*6,725*2 1,44*6,725*2 2,79*6,725 1,59*6,725 7,63*(5,65+0,3) Mezisoučet Z : 6,11*(8,23+0,3) Mezisoučet	m2	1 316,33700 455,25140 43,91100 499,16240 133,32490 18,68300 152,00790 430,59440 10,69280 18,76280 20,04050 19,36800 19,36800 19,36800 18,76280 10,69280 45,39850 613,04840 52,11830 52,11830		0,00
33	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 2 měsíce : 1316,337*2	m2	2 632,67400 2 632,67400		0,00
34	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m 1316,337	m2	1 316,33700 1 316,33700		0,00
35	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m podhledy : MW 140 : S : 2,15*0,70 1,90*1,49 2,15*1,79 1,90*1,84 1,90*1,49 2,15*0,70 Mezisoučet2,15*0,70 MW 30 : S : 2,125*1,59*2 1,90*1,49*4 Mezisoučet1,90*1,49*4 J : 10,10*6,90 10,80*0,91 Mezisoučet10,80*0,91	m2	113,61600 1,50500 2,83100 3,84850 3,49600 2,83100 1,50500 16,01650 6,75750 11,32400 18,08150 69,69000 9,82800 79,51800		0,00
36	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken S : (0,5+49,98+0,5)*(8,63+0,3) 7,38*(5,65+0,3) Mezisoučet V : 14,93*(8,63+0,3) 3,14*(5,65+0,3)	m2	1 316,33700 455,25140 43,91100 499,16240 133,32490 18,68300		0,00

		Mezisoučet		152,00790		
		J :				
		(49,98+0,5)*(8,23+0,3)		430,59440		
		1,59*6,725		10,69280		
		2,79*6,725		18,76280		
		1,49*6,725*2		20,04050		
		1,44*6,725*2		19,36800		
		1,44*6,725*2		19,36800		
		1,44*6,725*2		19,36800		
		2,79*6,725		18,76280		
		1,59*6,725		10,69280		
		7,63*(5,65+0,3)		45,39850		
		Mezisoučet		613,04840		
		Z : 6,11*(8,23+0,3)		52,11830		
		Mezisoučet		52,11830		
37	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2 632,67400		0,00
		2 měsíce : 1316,337*2		2 632,67400		
38	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 316,33700		0,00
		1316,337		1 316,33700		
39	944945012R00	Montáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	23,00000		0,00
		3,0*6+5,0*1		23,00000		
40	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	46,00000		0,00
		2 měsíce : 23,0*2		46,00000		
41	944945812R00	Demontáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	23,00000		0,00
		23,0		23,00000		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
42	PL	Větrací mříž kruhová, průměr 100 mm, s úpravou umožňující hnízdění rořeš obecného, D+M	ks	112,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace.				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
43	976083141R00	Vybourání drobných kovových konstrukcí ze zdiva	ks	10,00000		0,00
		Demontáž drobných konstrukcí bránící aplikaci ETICS (např. informační tabule, držáky vlajek apod.)				
		Množství nutno upřesnit dle skutečnosti.				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
44	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	52,30330		0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				0,00
45	R 01/722	Nadstavení stáv. vodovodního potrubí a osazení do plast chráničky	kpl	1,00000		0,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				0,00
46	R 01/730	Hydraulické vyregulování otopné soustavy	kpl	1,00000		0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				0,00
47	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	77,30000		0,00
		75,5+1,8		77,30000		
48	764908306RV1	Oplechování přesahu ETICS u prosklených stěn rš 245 mm, poplastovaný plech tl.0,6 mm, D+M	m	9,70000		0,00
		K 10 : 9,7		9,70000		
49	764908308RV1	Oplechování parapetů, rš 415 mm, poplastovaný plech tl.0,6 mm, D+M	m	75,50000		0,00
		K 01 : 2,4*12		28,80000		
		K 02 : 1,2*12		14,40000		
		K 03 : 1,5*11		16,50000		
		K 04 : 0,85*4		3,40000		
		K 05 : 0,7*1		0,70000		
		K 06 : 3,6*1		3,60000		
		K 07 : 4,2*1		4,20000		
		K 08 : 3,9*1		3,90000		
50	764908308RV2	Oplechování parapetů, rš 390 mm, poplastovaný plech tl.0,6 mm, D+M	m	1,80000		0,00

51	998764202R00	K 09 : 0,9*2 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,80000		0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
52	R 01/767	Zakrácení a překotvení plotu přiléhajícího k zateplované fasádě Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	2,00000		0,00
53	R 02/767	Sanace, nátěr a překotvení žebříku výlezu na střechu na fasádě kotelny, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	1,00000		0,00
54	Z 02	Stříška nad vstupem 2000 x 900 mm, žárově zinkovaná kce, bezpečnostní kalné sklo (ESG), D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	2,00000		0,00
		Žárově zinkovaná konstrukce ocelové konzoly TRO 40/60/3, ocelové vazničky TRO 40/40/3, rám pro výplň PLO 25/3, celkem 35 kg kotvy M12 výplň mléčné bezpečnostní sklo tl. 10 mm				
55	Z 03	Nástěnný žebřík na střechu objektu (ze střechy kotelny), š = 400 mm, s výlezovými madly, vč kotvení, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	1,00000		0,00
		Žárově zinkovaná konstrukce štěrín: čtvercová trubka ST 51x51/6 příčle: kruhová trubka RT 32/3 kotevní úhelník: L70x230x4-100 (nerez) včetně kotevních prvků				
56	Z 04	Větrací mřížka se sítkou proti hmyzu 350/350 mm, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	2,00000		0,00
		Žárově zinkovaná konstrukce				
57	Z 05	Větrací mřížka se sítkou proti hmyzu 200/350 mm, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	1,00000		0,00
		Žárově zinkovaná konstrukce				
58	Z 06	Listovní schránka dle výběru investora, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	1,00000		0,00
		Žárově zinkovaná konstrukce				
59	Z 07	Držák pro 2 ks vlajek vč kotvení, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	1,00000		0,00
		Žárově zinkovaná konstrukce				
60	Z 08	Držák šňůr na prádlo, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	pár	2,00000		0,00
		Žárově zinkovaná konstrukce				
61	Z 09	Pamětní deska o účasti v dotačním programu vč kotvení, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	1,00000		0,00
62	Z 16	Větrací mříž se sítkou proti hmyzu 900/600 mm, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	1,00000		0,00
63	Z 17	Venkovní žaluzie 1200/2400 mm, C lamela hliníková se šířkou 80 mm, ruční ovládání klikou, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	3,00000		0,00
Díl:	783	Nátěry				0,00
64	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	1,08000		0,00
		1,08		1,08000		

65	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr skříňe : 1,2*0,9	m2	1,08000 1,08000		0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
66	R 01/M21	Odpojení elektrických zařízení umístěných, na fasádě	kpl	1,00000		0,00
67	R 02a/M21	Zvonková tabla, dle požadavků investora, D+M	kus	2,00000		0,00
68	R 02b/M21	Zvonková tlačítka, dle požadavků investora, D+M	kus	3,00000		0,00
69	R 03/M21	Fasádní osvětlení s pohybovým čidlem, dle požadavků investora, D+M odhad 6 m kabelu na 1 osvětlovací těleso vstupy : 8 terasa : 8	kus	16,00000 8,00000 8,00000		0,00
70	R 04/M21	Opětovné osazení zabezpečovacího systému odhad 6 m kabelu na 1 osvětlovací těleso	kpl	1,00000		0,00
71	R 05/M21	Opětovné osazení funkčních demontovaných prvků odhad 6 m kabelu na 1 osvětlovací těleso	kpl	1,00000		0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
72	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,20436		0,00
73	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20436		0,00
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,83920		0,00
75	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,20436		0,00
76	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,63484		0,00
77	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20436		0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	Optim - Náhrada vnějších otvorových výplní	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	MŠ ŘEZÁČOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	DEA Energetická agentura, s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 CZK	

Popis :

Stavba :	DEA13474 PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno	Rozpočet :	3,00
Objekt :	01 MŠ ŘEZÁČOVA	Optim - Náhrada vnějších otvorových výplní	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
000	Poznámky	HSV			
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			
4	Vodorovné konstrukce	HSV			
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
766	Konstrukce truhlářské	PSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
7675	Hliníkové výplně otvorů	PSV			
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			
784	Malby	PSV			
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			
	CELKEM OBJEKT				0,00

Položkový rozpočet

S:	DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno
O:	01	MŠ ŘEZÁČOVA
R:	03	Optim - Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	000	Poznámky				0,00
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtete popis této položky!!! Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Zateplení objektu MŠ Brno, Řezáčova 3, Brno"" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení. Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace suti atd. Pokud není uvedeno samostatně, všechny položky obsahují demontáž původních výplní, přesun hmot při montáži nových výplní a jejich montáž dle předpisu PD (např. parostěsné pásy) vč. zednického zapravení a vymalování ostění, úklid staveniště a ekologickou likvidaci zbytkového materiálu, přesun suti a likvidaci staveništní suti vč. poplatku za skládku.		0,00000		0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
2	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu I č.14 Z 14 : 64,4*3/1000 Z 15 : 47,3/1000	t	0,24050		0,00
3	342261112R00	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm keramická dílna : 0,4*3,3	m2	1,32000		0,00
4	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm (0,2+0,3+0,2)*1,5*3	m2	3,15000		0,00
5	311271176R00	Zdivo z tvárnic plynosilikát hladkých tl. 25 cm VYZDÍVKA MEZIOKENNÍCH VLOŽEK VYZDÍVKA VSTUPŮ VYZDÍVKA MIV : S : 0,90*2,40*2 0,90*1,20*12 0,625*1,20*4 1,20*1,20*1 1,20*2,40*1 0,95*2,40*4 J : 1,20*2,40*24 Mezisoučet VYZDÍVKA VSTUPŮ : S : 2,15*3,30 -1,12*2,10 2,15*3,30 -1,12*2,10 Mezisoučet	m2	112,32600		0,00
6	311271177R00	Zdivo z tvárnic plynosilikát hladkých tl. 30 cm VYZDÍVKA VSTUPŮ NADEZDÍVKA PARAPETŮ OKEN S : 2,15*3,30 -1,0*2,1 1,70*3,30 -1,0*2,1 1,90*3,30 -1,90*2,10	m2	13,18250		0,00

		Mezisoučet		10,78500		
		nadezdění parapetu :				
		S : 0,7*0,725		0,50750		
		J : 0,9*0,5*2		0,90000		
		Mezisoučet		1,40750		
		nadezdění prahu dveří :				
		1,1*0,3*3		0,99000		
		Mezisoučet		0,99000		
7	317143521RV1	Překlad nosný plynosilikát 250 otvor - 1,1m	kus	2,00000		0,00
		2		2,00000		
8	317143621RV2	Překlad nosný plynosilikát 300 otvor - 1,1 m	kus	2,00000		0,00
		2		2,00000		
9	317143621RV3	Překlad nosný plynosilikát 300 otvor - 1,9 m	kus	1,00000		0,00
		1		1,00000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00
10	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20	m3	0,16388		0,00
		1,15*0,25*0,19*3		0,16390		
11	430361921RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,00345		0,00
		(1,15*0,25*3*4,0)/1000		0,00350		
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00
12	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	45,20700		0,00
		S :				
		(1,5+2,4*2)*5*0,1		3,15000		
		(1,5+1,2*2)*6*0,1		2,34000		
		(0,85+1,2*2)*4*0,1		1,30000		
		(1,2+2,4*2)*1*0,1		0,60000		
		(4,2+1,2*2)*1*0,1		0,66000		
		(3,9+2,4*2)*1*0,1		0,87000		
		Mezisoučet(3,9+2,4*2)*1*0,1		8,92000		
		vstupy :				
		1NP :				
		(1,12+2,1*2)*1*0,1		0,53200		
		(1,8+3,3*2)*1*0,1		0,84000		
		(1,9+2,1*2)*1*0,1		0,61000		
		(1,02+2,1*2)*1*0,1		0,52200		
		(1,0+2,1*2)*1*0,1		0,52000		
		(1,12+2,1*2)*1*0,1		0,53200		
		(1,9+2,1*2)*1*0,1		0,61000		
		(1,8+3,3*2)*1*0,1		0,84000		
		(1,12+2,1*2)*1*0,1		0,53200		
		(0,7+2,4*2)*1*0,1		0,55000		
		(1,8+3,3*2)*1*0,1		0,84000		
		Mezisoučet(1,8+3,3*2)*1*0,1		6,92800		
		2NP :				
		(2,12+3,125*2)*2*0,1		1,67400		
		(1,2+3,125*2)*2*0,1		1,49000		
		(1,9+4,625*2)*2*0,1		2,23000		
		(1,9+3,125*2)*2*0,1		1,63000		
		Mezisoučet(1,9+3,125*2)*2*0,1		7,02400		
		V :				
		(1,2+2,4*2)*2*0,1		1,20000		
		(0,9+2,1*2)*1*0,1		0,51000		
		Mezisoučet(0,9+2,1*2)*1*0,1		1,71000		
		J :				
		(3,6+2,4*2)*13*0,1		10,92000		
		(1,2+2,4*2)*9*0,1		5,40000		

		(1,2+3,125*2)*1*0,1		0,74500		
		(3,6+3,0*2)*1*0,1		0,96000		
		(0,9+2,05*2)*3*0,1		1,50000		
		(0,9+2,3*2)*2*0,1		1,10000		
		Mezisoučet(0,9+2,3*2)*2*0,1		20,62500		
13	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	125,54000		0,00
		vyzdívka tl. 250 mm : 102,84+9,50		112,34000		
		vyzdívka tl. 300 mm : 13,2		13,20000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
14	962084131R00	Bourání příček deskových,sádkokartonových tl.10 cm	m2	1,32000		0,00
		keramická dílna : 0,4*3,3		1,32000		
15	967041112R00	Přisekání rovných ostění bez odstupe v betonu	m2	1,68000		0,00
		J : 2,1*0,1*2*3		1,26000		
		2,1*0,2*1		0,42000		
16	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	86,00000		0,00
		J : 12*3+1*6+11*1		53,00000		
		V : 2*1		2,00000		
		S : 31		31,00000		
17	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	61,00000		0,00
		J : 13*3+11*1		50,00000		
		V : 2*1		2,00000		
		S : 9		9,00000		
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	10,00000		0,00
		J : 1+3		4,00000		
		S : 5+1		6,00000		
19	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	4,08000		0,00
		S :				
		0,85*1,2*4		4,08000		
		Mezisoučet		4,08000		
20	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	10,80000		0,00
		S :				
		1,5*1,2*6		10,80000		
		Mezisoučet		10,80000		
21	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	58,32000		0,00
		J :				
		1,2*2,4*11		31,68000		
		Mezisoučet		31,68000		
		V :				
		1,2*2,4*2		5,76000		
		Mezisoučet		5,76000		
		S :				
		1,5*2,4*5		18,00000		
		1,2*2,4*1		2,88000		
		Mezisoučet		20,88000		
22	968062247R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2	m2	128,88000		0,00
		J :				
		3,6*2,4*12		103,68000		
		3,6*3,0		10,80000		
		Mezisoučet		114,48000		
		S :				
		4,2*1,2*1		5,04000		
		3,9*2,4		9,36000		
23	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2	kus	18,00000		0,00
		J : 2		2,00000		
		S : 16		16,00000		
24	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	4,00000		0,00
		S : 4		4,00000		

25	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 2	kus	2,00000 2,00000		0,00
26	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	9,72000		0,00
		J :				
		0,9*0,6*2		1,08000		
		Mezisoučet		1,08000		
		S :				
		0,9*0,6*16		8,64000		
		Mezisoučet		8,64000		
27	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	21,88500		0,00
		J :				
		0,9*2,05*3		5,53500		
		1,2*3,125		3,75000		
		Mezisoučet		9,28500		
		S :				
		1,0*2,1*6		12,60000		
		Mezisoučet		12,60000		
28	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	15,54000		0,00
		S :				
		1,8*2,1*2		7,56000		
		1,9*2,1*2		7,98000		
		Mezisoučet		15,54000		
29	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	5,94000		0,00
		S :				
		1,8*3,3		5,94000		
30	968072876R00	Vybourání okenních mříží pl. nad 2 m2 V : 1,2*2,4 S : 1,5*2,4	m2	6,48000 2,88000 3,60000		0,00
31	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvární tl. 10 cm S :	m2	80,25630		0,00
		2,15*6,725		14,45880		
		-0,90*0,60*3		-1,62000		
		-2,15*0,3		-0,64500		
		-1,00*2,10		-2,10000		
		1,80*6,725		12,10500		
		-1,80*2,10		-3,78000		
		-1,80*0,30		-0,54000		
		1,90*6,725		12,77750		
		-1,90*2,10		-3,99000		
		-0,90*0,60*2		-1,08000		
		2,15*6,725		14,45880		
		-0,90*0,60*3		-1,62000		
		-2,15*0,3		-0,64500		
		-1,00*2,10		-2,10000		
		1,70*6,725		11,43250		
		-1,00*2,10		-2,10000		
		-1,70*0,30		-0,51000		
		1,90*6,725		12,77750		
		-0,90*0,60*3		-1,62000		
		-1,90*0,30		-0,57000		
		-1,00*2,10		-2,10000		
		1,90*6,725		12,77750		
		-1,90*2,10		-3,99000		
		-0,90*0,60*2		-1,08000		

		2,15*6,725 -0,90*0,60*3 -2,15*0,30 -1,00*2,10 1,80*6,725 -1,80*2,10 -1,80*0,30 0,70*2,40		14,45880 -1,62000 -0,64500 -2,10000 12,10500 -3,78000 -0,54000 1,68000		
32	962095212R00	Demontáž dílců meziokenních, H budovy do 24 m S : 2+12+4+1+1+4 J : 24	kus	48,00000 24,00000 24,00000		0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
33	971042551R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1,2*0,725*0,25*2	m3	0,43500 0,43500		0,00
34	974049255R00	Vysekání rýh zeď betonová u stropu 10x20 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1,5*3	m	4,50000 4,50000		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	30,22646		0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				0,00
36	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm 3+2	kus	5,00000 5,00000		0,00
37	60775301R	Parapet interié DTD šíře 150 mm s nosem PL 15 : 0,9*2	m	1,80000 1,80000		0,00
38	60775302R	Parapet interié DTD šíře 200 mm s nosem PL 14 : 1,2*3	m	3,60000 3,60000		0,00
39	R 01/766	Dodávka a montáž garýží vč demontáže a likvidace stávajících, D+M Přesné množství nutno ověřit na stavbě. J : 3,8*12+1,5*9 V : 1,5*2 S : 1,8*12+1,0*4+4,5+4,2	m	96,40000 59,10000 3,00000 34,30000		0,00
40	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%			0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
41	Z 10	Ocelová vrata dvoukřídlá do kotelny 1800/3300 mm, včetně ocelové zárubně a nadsvětlíku, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	1,00000		0,00
42	Z 11	Ocelové dveře do kotelny 900/2100 mm, včetně ocelové zárubně, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	1,00000		0,00
Díl:	7675	Hliníkové výplně otvorů				0,00
43	H 01	Hliníkové vchodové dveře jednokřídlé, částečně prosklené, 1120/2100 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	1,00000		0,00
44	H 02	Hliníkové vchodové dveře dvoukřídlé, s nadsvětlíkem, částečně prosklené 1800/3300 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00000		0,00

		Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
45	H 03	Hliníkové vchodové dveře dvoukřídlové, částečně prosklené, 1900/2100 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M	ks	3,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
46	H 04	Hliníkové vchodové dveře jednokřídlové, částečně prosklené, 1120/2100 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M	ks	1,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
47	H 05	Hliníkové vchodové dveře jednokřídlové, částečně prosklené, 1020/2100 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M	ks	1,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
48	H 06	Hliníkové vchodové dveře dvoukřídlové, s nadsvětlíkem, částečně prosklené, 1800/2100 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M	ks	1,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
49	H 07	Hliníkové vchodové dveře jednokřídlové, částečně prosklené, 1120/2100 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M	ks	1,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
50	H 08	Hliníkové vchodové dveře jednokřídlové, s nadsvětlíkem, částečně prosklené, 1200/3125 mm, bezpečnostní oboustranné trojsklo, D+M	ks	1,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
51	H 09	Hliníkové vchodové dveře jednokřídlové, s nadsvětlíkem, částečně prosklené, 1200/3125 mm, bezpečnostní oboustranné trojsklo, D+M	ks	1,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
52	H 10	Hliníkové vchodové dveře jednokřídlové, s nadsvětlíkem, plné, 1200/3125 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M	ks	1,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
53	H 11	Hliníková prosklená stěna 2250/3125 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M	ks	2,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				

54	H 12	Výrobní dokumentaci (členění na jednotlivé segmenty, kotvení atd.) zajistí dle možností výroby a montáže po přesném zaměření na stavbě dodavatel hliníkových výplní!! Hliníková prosklená stěna 1200/3125 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	2,00000		0,00
55	H 13	Výrobní dokumentaci (členění na jednotlivé segmenty, kotvení atd.) zajistí dle možností výroby a montáže po přesném zaměření na stavbě dodavatel hliníkových výplní!! Hliníková prosklená stěna 1900/4625 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	2,00000		0,00
56	H 14	Výrobní dokumentaci (členění na jednotlivé segmenty, kotvení atd.) zajistí dle možností výroby a montáže po přesném zaměření na stavbě dodavatel hliníkových výplní!! Hliníková prosklená stěna 1900/3125 mm, bezpečnostní oboustranné dvojsklo, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	2,00000		0,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				0,00
57	PL 01	Soustava oken plastová bílá 3600/2400 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	12,00000		0,00
58	PL 02	Okno plastové bílé 1200/2400 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	8,00000		0,00
59	PL 03	Okno plastové bílé 1200/2400 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	4,00000		0,00
60	PL 04	Okno plastové bílé 1500/2400 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	4,00000		0,00
61	PL 04x	Okno plastové bílé 1500/2400 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.	ks	1,00000		0,00
62	PL 05	Okno plastové bílé 1500/1200 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M	ks	4,00000		0,00

		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
63	PL 06	Okno plastové bílé 850/1200 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M	ks	4,00000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
64	PL 07	Okno plastové bílé 1500/1200 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M	ks	1,00000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
65	PL 08	Okno plastové bílé 700/2400 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M	ks	1,00000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
66	PL 09	Soustava oken plastová bílá 3600/3000 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M	ks	1,00000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
67	PL 10	Okno plastové bílé 900/2300 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M	ks	2,00000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
68	PL 11	Soustava oken plastová bílá 4200/1200 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M	ks	1,00000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
69	PL 12	Soustava oken plastová bílá 3900/2400 mm, izol. dvojsklo, min 5-ti komorové, mikroventilace, D+M	ks	1,00000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
70	PL 13	Dveře na terasu plastové bílé 1000/2100 mm, D+M	ks	3,00000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
71	R 01/769	Vnitřní horizontální žaluzie bílé, mechanické ovládání, D+M	m2	139,68000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace. Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.			
		PL 01 : 3,6*2,4*12		103,68000	
		PL 02 : 1,2*2,4*8		23,04000	
		PL 04x : 1,5*2,4*1		3,60000	
		PL 12 : 3,9*2,4*1		9,36000	
72	R 02/769	Okenní síť proti hmyzu vč rámu, D+M	m2	16,92000	0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace.			

		Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě! Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem.				
		PL 03 : 1,2*2,4*4 PL 04x : 1,5*2,4*1 PL 07 : 1,5*1,2*1		11,52000 3,60000 1,80000		
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				0,00
73	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové ast 302, protiskluzné včetně penetračního nátěru s tvrdidlem. 1,15*0,25*3	m2	0,86250		0,00
				0,86250		
Díl:	784	Malby				0,00
74	784450074RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 1x nové vyzdívky MIV a vstupů : 126,18 ostění, nadpraží : 45,207 malba stropu po demontáži garmyží : 96,4*0,4	m2	209,94700 126,18000 45,20700 38,56000		0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
75	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	62,54102		0,00
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	62,54102		0,00
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	562,86915		0,00
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	62,54102		0,00
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	500,32813		0,00
80	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	62,54102		0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04	Optim - Sanace a zateplení terasy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	MŠ ŘEZÁČOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	DEA Energetická agentura, s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 CZK	

Popis :

Stavba :	DEA13474 PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno	Rozpočet :	4,00
Objekt :	01 MŠ ŘEZÁČOVA	Optim - Sanace a zateplení terasy	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
000	Poznámky	HSV			
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
713	Izolace tepelné	PSV			
764	Konstrukce klempířské	PSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			
	CELKEM OBJEKT				0,00

Položkový rozpočet

S:	DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno
O:	01	MŠ REZÁČOVA
R:	04	Optim - Sanace a zateplení terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	000	Poznámky				0,00
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtete popis této položky!!! Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Zateplení objektu MŠ Brno, Řezáčova 3, Brno" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení. Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd.		0,00000		0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
2	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 3,08 kg/m2 : (74,0*3,08*2)/1000	t	0,45584	0,45580	0,00
3	632477124R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do15 mm+penetrace J : 10,1*7,25+0,94*0,41*2	m2	73,99580	73,99580	0,00
4	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm J : 10,1*7,25+0,94*0,41*2	m2	73,99580	73,99580	0,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
5	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů J : 10,1*7,25+0,94*0,41*2	m2	73,99580	73,99580	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
6	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 J : (10,1*7,25+0,94*0,41*2)*0,1 J :	m3	7,39958	7,39960	0,00
7	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně dlaždice keramické J : 10,1*7,25+0,94*0,41*2	m2	73,99580	73,99580	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
8	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 12,0	m	12,00000	12,00000	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
9	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	10,11215		0,00
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00
10	713121118RT1	Tepelná izolace - pásek podél stěn, materiál ve specifikaci 26,0	m	26,00000	26,00000	0,00
11	713121211R00	Izolace podlah balkonů a lodžií, lepená, 2 vrstvy J : 10,1*7,25+0,94*0,41*2	m2	73,99580	73,99580	0,00
12	28375850R	Deska polystyrenová EPS 150 S tl. 10 mm 26,0*0,2*1,1	m2	5,72000	5,72000	0,00
13	28375856R	Deska polystyrenová 150 S tl. 100 mm J : (10,1*7,25+0,94*0,41*2)*2*1,1	m2	162,79076	162,79080	0,00
14	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%			0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				0,00
15	764374121R00	Profil okapní Al pro ukončení balkonů Standard včetně spojovacího profilu a těsnící pásky. K 19 : 10,1	m	10,10000	10,10000	0,00
16	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%			0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
17	Z 01	Zábradlí terasy z žárově zink profilů výplň svislá tyčová, vč kotvení a povrchové úpravy, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	kg	322,00000		0,00

		ocelové uzavřené profily, h = 1000 mm, se svislou tyčovou výplní; vodorovné profily a sloupky 60/40/4, výplň R 12 mm, celkem 322 kg, kotveno do podlahy terasy a do fasády Žárově zinkovaná konstrukce ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí; viz schémata řešení detailů				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				0,00
18	771577843R00	Podlahový profil dilatační výšky 10 mm	m	67,00000		0,00
		26+41		67,00000		
19	771575034RA0	Dlažba balkonů, stěrková izolace, vč.soklíku a dlažby 200x200x9 mm, D+M	m2	80,97380		0,00
		Plocha: penetrace, hydroizolační stěrka, dlažba do tmele. Soklík: těsnicí páska napojující rohož na stěnu, plastový koutový profil, plastový ukončovací profil, obklad soklíků keramickou dlažbou. Vnější hrana dlažby: ukončující profil. J : 10,1*7,25+0,94*0,41*2 (0,41+6,2+10,04+6,2+0,41)*0,3				
				73,99580		
				6,97800		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00
20	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,42287		0,00
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,42287		0,00
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	183,80579		0,00
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	20,42287		0,00
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	163,38293		0,00
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	20,42287		0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05	Optim - Sanace a zateplení střešního pláště	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	MŠ ŘEZÁČOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	DEA Energetická agentura, s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 CZK	

Popis :

Stavba :	DEA13474 PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno	Rozpočet :	5,00
Objekt :	01 MŠ ŘEZÁČOVA	Optim - Sanace a zateplení střešního pláště	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
000	Poznámky	HSV			
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
712	Živičné krytiny	PSV			
713	Izolace tepelné	PSV			
721	Vnitřní kanalizace	PSV			
764	Konstrukce klempířské	PSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			
	CELKEM OBJEKT				0,00

Položkový rozpočet

S:	DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno
O:	01	MŠ ŘEZÁČOVA
R:	05	Optim - Sanace a zateplení střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	000	Poznámky				0,00
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtete popis této položky!!! Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Zateplení objektu MŠ Brno, Řezáčova 3, Brno"" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení. Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd., pokud není uvedeno samostatně.		0,00000		0,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00
2	627452631R00	Oprava spárování komínového zdíva plochy do 30 % 33,25	m2	33,25000		0,00
3	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota nátěrová silikonová, D+M komín : (1,3+3,45)*2*3,50	m2	33,25000		0,00
4	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, D+M (1,3+3,45)*2*3,50	m2	33,25000		0,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
5	953921115R00	Dlaždice betonové volně na střechu, 50 x 50 x 6 cm 1710	kus	1 710,00000		0,00
6	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů, čištění ploché střechy 49,00*11,75 39,40*1,20 10,10*1,00	m2	633,13000		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	56,77580		0,00
Díl:	712	Živičné krytiny				0,00
8	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva včetně dodávky textilie, D+M HLAVNÍ BUDOVA : EPS 150S tl. 2x100 mm - střecha : 633,13*1,15 EPS tl. 80 mm - vnitřní stěna atiky : 71,99*1,15 XPS tl. 80 mm - horní plocha atiky : 84,58*1,15 Mezisoučet KOTELNA : 10,76*7,63*1,15 (10,76+7,63)*2*0,5*1,15 Mezisoučet	m2	1 023,71712		0,00
9	712391172R01	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie, D+M PULTOVÁ STŘECHA PŘÍSTAVBY (S2) HLAVNÍ BUDOVA : EPS 150S tl. 2x100 mm - střecha : 633,13*1,15 EPS tl. 80 mm - vnitřní stěna atiky : 71,99*1,15 XPS tl. 80 mm - horní plocha atiky : 84,58*1,15 Mezisoučet KOTELNA : 10,76*7,63*1,15 (10,76+7,63)*2*0,5*1,15 Mezisoučet	m2	1 023,71712		0,00
10	712370010RAB	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty, fólie mPVC tl. 1,5 mm, D+M SKLADBA STŘECHY HLAVNÍ BUDOVY	m2	1 023,71712		0,00

		SKLADBA STŘECHY KOTELNY				
		HLAVNÍ BUDOVA :				
		EPS 150S tl. 2x100 mm - střecha : 633,13*1,15		728,09950		
		EPS tl. 80 mm - vnitřní stěna atiky : 71,99*1,15		82,78850		
		XPS tl. 80 mm - horní plocha atiky : 84,58*1,15		97,26700		
		Mezisoučet		908,15500		
		KOTELNA :				
		10,76*7,63*1,15		94,41360		
		(10,76+7,63)*2*0,5*1,15		21,14850		
		Mezisoučet		115,56210		
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00
11	713141311R00	Izolace tepelná střech, EPS, na kotvy, materiál ve specifikaci	m2	633,13000		0,00
		STŘEŠNÍ PLÁŠŤ HLAVNÍ BUDOVY				
		mechanické kotvení - počet kotev cca 3370 ks				
		49,00*11,75		575,75000		
		39,40*1,20		47,28000		
		10,10*1,00		10,10000		
12	713131142RV3	Izolace tepelná stěn EPS tl. 80 mm, vnitřní strana atiky, D+M	m2	71,99000		0,00
		ATIKA :				
		49,00*0,5*2		49,00000		
		11,59*0,5*2		11,59000		
		1,20*0,5*2		1,20000		
		1,00*0,5*2		1,00000		
		Mezisoučet		62,79000		
		ŠACHTY :				
		2,3*4*0,5*2		9,20000		
		Mezisoučet		9,20000		
13	28375856R	Deska polystyren EPS 150 S tl. 100 mm	m2	1 392,88600		0,00
		STŘEŠNÍ PLÁŠŤ HLAVNÍ BUDOVY				
		49,00*11,75*2*1,1		1 266,65000		
		39,40*1,20*2*1,1		104,01600		
		10,10*1,00*2*1,1		22,22000		
14	R 01/713	Izolace tepelná stěn XPS tl. 80 mm,, impreg. hranoly, OSB-3 tl. 16 mm, D+M	m2	100,64890		0,00
		ATIKA				
		ŠACHTY				
		KOTELNA				
		ATIKA : (49,98+14,93)*2*0,57		73,99740		
		ŠACHTY : 2,3*2,3*2		10,58000		
		KOTELNA : (3,14+7,63+10,76+7,38+1,03)*0,38		11,37720		
		1,6*0,49+3,17*0,38+3,17*0,71+1,3*0,35		4,69430		
15	R 02/713	Výtažné zkoušky a sonda střešního pláště	kpl	1,00000		0,00
16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%			0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,00
17	721210822R00	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	5,00000		0,00
		5		5,00000		
18	721234101RT1	Vtok střešní pro plochou střechu, živičný pás, záchytný koš, DN 75 až 125	kus	5,00000		0,00
		PL 17 : 5		5,00000		
19	721-01	Plastové komínky odvětrání kanalizace DN 150, se stříškou, včetně manžety pro napojení fóliové hydriozolace, D+M	kus	12,00000		0,00
		Dodávka a montáž komínků vč.všech úprav nutných pro napojení na stávající potrubí. Demontáž a likvidace stávajících komínku				
		PL 16 : 12		12,00000		
20	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%			0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				0,00

21	764391210R00	Oplechování atiky, závětrná lišta, rš 250 mm, vč kotevních prvků a délkové dilatace, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M K13 : 175	m	175,00000		0,00
22	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm 175,0	m	175,00000		0,00
23	764904010RT2	Zastřešení hladkými plechy, do 30°, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M OPLECHOVÁNÍ VĚTRACÍ ŠACHTY 2,3*2,3*2	m2	10,58000		0,00
24	764908104RV1	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 110 mm, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M včetně háku, čela a spojky. K 17 : 1,0	m	1,00000		0,00
25	764908308RV3	Oplechování parapetu výlezu na střechu, rš 305 mm, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M K 11 : 1,26*1	m	1,26000		0,00
26	R 01/764	Oplechování atiky, vnitřní hrana, rš 100 mm, vč kotevních prvků a délkové dilatace, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M K 14 : 175,0	m	175,00000		0,00
27	R 02/764	Oplechování atiky, koutový profil, rš 100 mm, vč kotevních prvků a délkové dilatace, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M K 15 : 175,0	m	175,00000		0,00
28	R 03/764	Krycí lišta rš 440 mm, včetně přitlačné lišty a kotevních prvků, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M K 16 : 12,5	m	12,50000		0,00
29	R 04/764	Lišta s okapovýmnosem, rš 250 mm, vč kotevních prvků, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M K 18 : 0,7	m	0,70000		0,00
30	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%			0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
31	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení 1,1*1,1*2	m2	2,42000		0,00
32	767316230RV1	Montáž světlíků akrylonových vel. 110x110 cm, vč úpravy podstavy	kus	1,00000		0,00
33	767310016RAA	Světlík akrylátový 100x100 cm, kopule, rám v.30 cm, kopule jednovrstvá, neotevírává	kus	1,00000		0,00
34	R 01/767	Záchytný systém na střeše, D+M 1 ks mobilního střešního kříže, materiál pozinkovaná ocel, rozměry 1,4 x 1,4 m, čtyři samostatné základní zátěže, gumové podložky, šest přidavných zátěží po 25 kg, celková hmotnost 330 kg	ks	1,00000		0,00
35	Z 12	Ocelová dvířka výlezu na střechu, 1200/1500 mm, včetně ocelové zárubně, D+M Technické parametry dle projektové dokumentace.	ks	1,00000		0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				0,00
36	771313311RV1	Prostorová smyčková PE rohož, D+M 0,5*0,5*1710	m2	427,50000		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
37	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,53857		0,00
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,53857		0,00
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,84713		0,00
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,53857		0,00
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,30856		0,00
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,53857		0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06	Optim - Upravy v exteriéru	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	MŠ ŘEZÁČOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	DEA Energetická agentura, s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 CZK	

Popis :

Stavba :	DEA13474 PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno	Rozpočet :	6,00
Objekt :	01 MŠ ŘEZÁČOVA	Optim - Úpravy v exteriéru	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
000	Poznámky	HSV			
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			
4	Vodorovné konstrukce	HSV			
5	Komunikace	HSV			
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
711	Izolace proti vodě	PSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			
	CELKEM OBJEKT				0,00

Položkový rozpočet

S:	DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno
O:	01	MŠ ŘEZÁČOVA
R:	06	Optim - Úpravy v exteriéru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	000	Poznámky				0,00
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtete popis této položky!!! Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Zateplení objektu MŠ Brno, Řezáčova 3, Brno"" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení. Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd., pokud není uvedeno samostatně.		0,00000		0,00
Díl:	1	Zemní práce				0,00
2	131101110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ venkovní schodiště : 2,0*2,0*0,8*2	m3	6,40000 6,40000		0,00
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 6,4	m3	6,40000 6,40000		0,00
4	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho S : (3,54+2,90+7,675+11,35+7,675+3,37)*0,5 V : (2,64+12,68)*0,5 J : (20,1+27,29)*0,5 Z : 6,09*0,5	m2	52,65500 18,25000 7,66000 23,70000 3,04000		0,00
5	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3 S : (3,54+2,90+7,675+11,35+7,675+3,37)*0,6*0,3 V : (2,64+13,68)*0,6*0,3 J : (20,1+27,29)*0,6*0,3 Z : 6,59*0,6*0,3	m3	19,22580 6,57000 2,94000 8,53000 1,19000		0,00
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 19,2258	m3	19,22580 19,23000		0,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 19,2258 6,4	m3	25,62580 19,22580 6,40000		0,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 19,2258 6,4	m3	25,62580 19,22580 6,40000		0,00
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním S : (3,54+2,90+7,675+11,35+7,675+3,37)*0,6*0,15 V : (2,64+13,68)*0,6*0,15 J : (20,1+27,29)*0,6*0,15 Z : 6,59*0,6*0,15 Mezisoučet venkovní schodiště : 1,5*2,0*0,8*2 Mezisoučet	m3	14,41290 3,28590 1,46880 4,26510 0,59310 9,61290 4,80000 4,80000		0,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 9,6129	m3	9,61290 9,61290		0,00
11	113107201RAB	Odstranění asfaltového krytu tl. 5 cm do 200 m2, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km 5	m2	5,00000 5,00000		0,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				0,00
12	279361221R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10216 (30*2)/1000	t	0,06000 0,06000		0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
13	311112330RT1	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 30 cm, zalití tvárnici betonem C 12/15 2,0*1,5*2*2	m2	12,00000 12,00000		0,00

Díl:	4	Vodorovné konstrukce			0,00
14	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 podesta : 1,9*1,35*0,1*2*1,1 stupně : 1,9*0,3*0,15*3*2*1,1	m3	1,12860 0,56430 0,56430	0,00
15	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm 4,44 kg/m2 : (2,0*2,0*4,44*2*2)/1000*1,1	t	0,07814 0,07810	0,00
16	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (1,35+1,9+1,35)*0,3*2*1,1 (0,6+1,9*2+0,6)*0,3*2*1,1	m2	6,33600 3,03600 3,30000	0,00
17	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění 6,336	m2	6,33600 6,33600	0,00
Díl:	5	Komunikace			0,00
18	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm S : (3,54+2,90+7,675+11,35+7,675+3,37)*0,5 V : (2,64+12,68)*0,5 J : (20,1+27,29)*0,5 Z : 6,09*0,5	m2	52,65500 18,25000 7,66000 23,70000 3,04000	0,00
19	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm, D+M S : (3,54+2,90+7,675+11,35+7,675+3,37)*0,5 V : (2,64+12,68)*0,5 J : (20,1+27,29)*0,5 Z : 6,09*0,5	m2	52,65500 18,25000 7,66000 23,70000 3,04000	0,00
20	917862111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5, včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25, D+M S : 3,54+2,90+7,675+11,35+7,675+3,37+0,5*11 V : 2,64+13,68 J : 20,1+27,29 Z : 6,59	m	112,31000 42,01000 16,32000 47,39000 6,59000	0,00
21	578100010RA0	Chodník z litého asfaltu 5	m2	5,00000 5,00000	0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce			0,00
22	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. venkovní schodiště : 4,0*2	m3	8,00000 8,00000	0,00
23	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr.32/64 1,5*2,0*0,15*2	m3	0,90000 0,90000	0,00
24	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm 1,9*1,95*2	m2	7,41000 7,41000	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot			0,00
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	72,15912	0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě			0,00
26	711212002RV1	Stěrka hydroizolační bitumenová jednosložková, proti vlhkosti, stěrka tl. 4 mm, D+M Přesné množství bude stanoveno na základě kontroly hydroizolce spodní stavby a odsouhlaseno investorem. S : (3,54+2,90+7,675+11,35+7,675+3,37)*0,6 V : (2,64+13,68)*0,6 J : (20,1+27,29)*0,6 Z : 6,59*0,6	m2	64,08600 21,91000 9,79000 28,43000 3,95000	0,00
27	711482011RV2	Izolační systém fólií s nopy, svisle včetně mater., a doplňků, D+M Přesné množství bude stanoveno na základě kontroly hydroizolce spodní stavby a odsouhlaseno investorem.	m2	64,08600	0,00
28	711491271RV1	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá, včetně dodávky textilie 300 g/m2, D+M Přesné množství bude stanoveno na základě kontroly hydroizolce spodní stavby a odsouhlaseno investorem.	m2	64,08600	0,00

		64,086		64,09000		
29	R 01/711	Průzkum vlhkosti zdiva	kpl	1,00000		0,00
30	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%			0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
31	Z 13	Zábradlí vnějšího schodiště, vč kotvení a povrchové úpravy, D+M	kg	320,00000		0,00
		Technické parametry dle projektové dokumentace.				
		Žárově zinkovaná konstrukce				
		ocelové uzavřené profily, h = 900 mm, se svislou tyčovou výplní; vodorovné profily, madlo a sloupky 60/40/4, přídatné madlo 30/20/2, výplň R 12 mm, celkem 80 kg, kotveno do schodiště ze stran				
		80*4		320,00000		
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				0,00
32	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové ast 302, protiskluzné	m2	7,41000		0,00
		včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.				
		1,9*1,95*2		7,41000		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,26639		0,00
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,39751		0,00
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,26639		0,00
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	58,13112		0,00
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,26639		0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	07	Optim - Samostatné části projektové dokumentace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	MŠ ŘEZÁČOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	DEA Energetická agentura, s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 CZK	

Popis :

Stavba :	DEA13474 PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno	Rozpočet :	7,00
Objekt :	01 MŠ ŘEZÁČOVA	Optim - Samostatné části projektové dokumentace	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
000	Poznámky	HSV			
M211	Hromosvod	MON			
	CELKEM OBJEKT				0,00

Položkový rozpočet

S:	DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno
O:	01	MŠ ŘEZÁČOVA
R:	07	Optim - Samostatné části projektové dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	000	Poznámky				0,00
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtete popis této položky!!! Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Zateplení objektu MŠ Brno, Řezáčova 3, Brno" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požární bezpečnostního řešení.		0,00000		0,00
Díl:	M211	Hromosvod				0,00
2	R 01/M211	Rekonstrukce hromosvodné soustavy, dle samostatného projektu, D+M Dle revizní zprávy ze dne 29.7.2011 se stav zařízení od poslední revize z roku 2004 nezměnil a hromosvodné zařízení je schopné bezpečné ochrany před bleskem ve smyslu platných ČSN. Termín další revize je dle této zprávy stanoven na rok 2016 nebo po každém zásahu blesku. Vzhledem k této skutečnosti a také k tomu, že svody vypadaly během prohlídky zachovale, nebude do stávající soustavy zasahováno. Pouze dojde k novému uchycení svodů pomocí prodloužených stávajících kotev. Po přeměření se v případě potřeby provede nové uzemnění a jeho opětovné přeměření. Montáž bude provedena v souladu s ČSN EN 62305, původní ČSN 34 1390 a souvisejícími předpisy, jelikož se nejedná o celkovou rekonstrukci hromosvodné soustavy a dojde k její úpravě pouze z důvodu zateplení budovy. Po skončení montáže je nutné provést výchozí revizi. Během realizace (demontáže a montáže nového) musí být soustava vždy částečně funkční.	kpl	1,00000		0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	08	Optim - Vedlejší rozpočtové náklady	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	MŠ ŘEZÁČOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	DEA Energetická agentura, s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
Základ pro DPH		%	0,00 CZK	
DPH 0		%	0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 CZK	

Popis :

Stavba :	DEA13474 PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno	Rozpočet :	8,00
Objekt :	01 MŠ ŘEZÁČOVA	Optim - Vedlejší rozpočtové náklady	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
000	Poznámky	HSV			
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			
	CELKEM OBJEKT				0,00

Položkový rozpočet

S:	DEA13474	PD pro zateplení objektu MŠ Rezáčova 3, Brno
O:	01	MŠ ŘEZÁČOVA
R:	08	Optim - Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	000	Poznámky				0,00
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!! Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Zateplení objektu MŠ Brno, Řezáčova 3, Brno" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně bezpečnostního řešení.		0,00000		0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				0,00
2	9-01	Výstržné tabulky, informační tabule, ochrana konstrukcí	soubor	1,00000		0,00
3	9-02	VRN vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00
4	9-03	VRN provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00
5	9-04	VRN odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000		0,00
6	9-05	VRN provoz investora	soubor	1,00000		0,00
7	9-06	VRN kompletační činnost	soubor	1,00000		0,00
8	9-07	VRN ztížené výrobní podmínky, prov. za plného, stáv. provozu	soubor	1,00000		0,00
9	9-08	Billboard, D+M	soubor	1,00000		0,00
10	9-09	Pamětní deska, D+M	soubor	1,00000		0,00
11	9-10	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000		0,00